Vecihi Mehmet Paşaya göre bölgenin en büyük aşireti olan Rışvan, yerleşik hayata geçirilip itaat altına alınır, bölgede yaşayan Cihanbeyli ve Afşar aşiretlerinin de boyun eğmesi mümkün olacaktır.

M. 1871 tarihli Konya Vilayeti salnamesinde Yunak çevresindeki pek çok köy adı geçiyorken Yunak adı görülmemektedir. H 1289/M 1872 tarihli salnamelerde ise yine Yunak adı görülmemekte "Boşnak" şeklinde geçmektedir. Ancak Yunak'ta halan mevcut, geçmişte ilk yerleşim sırasında merkez konumundaki bir yerde bulunan eski çeşmedeki kitabede yazılı tarihe (H1279/M 1863-64) bakıldığında bu tarihlerde Yunak'ta yerleşik bir hayatın devam etmekte olduğu

anlaşılmaktadır. Dolayısıyla adı geçen salnamelerde zikredilen ve Turgut merkezine olan mesafesi de Yunakla birebir örtüşen Boşnak adı büyük ihtimalle o günkü katipler tarafından yanlış yazılmıştır.